
CABALLEROS (SCRATCH) TORNEO
PROVINCIAL DE CUENCA 2022 (1ª Categoría

Caballeros Stroke Play)
Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Torneo provincial de cuenca 2022 (1ª categoría caballeros stroke play) Villar de Olalla Stroke play 17/07/2022 09:00 24

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 García Page, Diego 8808164179 Villar de Olalla 5.7 5.7 5 JUNIOR M +2 (74)

2 Lucas Nielfa, Alejandro 8808915301 Villar de Olalla 1.3 1.3 0 JUNIOR M +2 (74)

3 García Page, Javier 8808164177 Villar de Olalla 11.7 11.7 12 MAYOR M +6 (78)

4 Montero Nicolas, Ignacio 8808132137 Villar de Olalla 11.0 11 11 MAYOR M +10 (82)

5 Del Egido Velez, Angel 8808240490 Villar de Olalla 10.8 10.8 11 SENIOR M +11 (83)

6 Lucas Lopez, Christian 8808915296 Villar de Olalla 8.1 8.1 8 MAYOR M +14 (86)

7 Guijarro Monteagudo, Ruben 8802786953 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.0 17 18 MAYOR M +15 (87)

8 Donate Salvador, David 8802893362 CLUB DE GOLF LA VEREDA 12.3 12.3 13 MAYOR M +15 (87)

9 Zafrilla San Miguel, David 8808453967 Villar de Olalla 12.6 12.6 13 SENIOR M +16 (88)

10 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 Villar de Olalla 11.2 11.2 11 SENIOR M +18 (90)

11 Gómez Rebenaque, José Manuel 8808097922 Villar de Olalla 13.8 13.8 14 SENIOR M +20 (92)

12 Osma Checa, Angel 8808148678 Villar de Olalla 13.3 13.3 14 SENIOR M +23 (95)

13 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.8 9.8 10 SENIOR M +23 (95)

14 Crespo Checa, Julio 8808324434 Villar de Olalla 17.8 17.8 19 SENIOR M +24 (96)

15 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Villar de Olalla 13.5 13.5 14 SENIOR M +24 (96)

16 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 9.6 9.6 9 SENIOR M +24 (96)

17 Gomez Lopez , Julian 8808784739 Villar de Olalla 16.7 16.7 18 SENIOR M +25 (97)

18 Donate Donate, Juan 8807091304 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 16.1 16.1 17 SENIOR M +25 (97)

19 Ortega Torralba, Julio 8808910536 Villar de Olalla 18.0 18 19 MAYOR M +26 (98)

20 Perez-sauquillo Perez, Mariano 8843417723 Golf Ciudad Real 15.5 15.5 16 SENIOR M +26 (98)

21 De La Torre Garrido, Luis 8802453966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.9 17.9 19 SENIOR M +27 (99)

22 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 13.2 13.2 14 SENIOR M +27 (99)

23 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.2 17.2 18 SENIOR M +30 (102)

24 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 Villar de Olalla 14.5 14.5 15 SENIOR M +41 (113)



CABALLEROS (SCRATCH) TORNEO
PROVINCIAL DE CUENCA 2022 (2ª Categoría

Caballeros y Damas Stableford)
Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Torneo provincial de cuenca 2022 (2ª categoría caballeros y damas stableford) Villar de Olalla Stableford 17/07/2022 09:00 32

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.0 19 20 SENIOR M 21

2 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 Villar de Olalla 20.9 20.9 23 SENIOR M 20

3 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Villar de Olalla 19.6 19.6 21 SENIOR M 18

4 Gil Martínez, Julián 8802898339 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.5 19.5 21 MAYOR M 17

5 Garcia Jarabo, Jose Maria 8808939058 Villar de Olalla 18.5 18.5 20 SENIOR M 17

6 Higueras Garcia, Jesus Lorenzo 8808994174 Villar de Olalla 19.7 19.7 21 MAYOR M 16

7 Gómez Rubio, Roberto 8802790865 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.4 21.4 23 SENIOR M 15

8 Abad Sevilla, Francisco Javier 8802192966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.2 19.2 21 SENIOR M 15

9 Calvo Benita , Felix 8802991828 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.5 26.5 29 MAYOR M 14

10 Garcia Charfole , Francisco Javier 8802795741 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.4 24.4 27 MAYOR M 14

11 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.4 20.4 22 SENIOR M 14

12 Dolz Mallenco, Miguel Angel 8802071509 CLUB DE GOLF LA VEREDA 27.6 27.6 31 SENIOR M 13

13 Segura Serralta, Salvador 8808784736 Villar de Olalla 26.5 26.5 29 SENIOR M 13

14 Diaz Rubio, Manuel 8802133819 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.9 21.9 24 SENIOR M 13

15 Medina Ruiz , Francisco CMB2887185 ORENSE GOLF MADRID 21.0 21 23 SENIOR M 12

16 Garcia Fernandez, Antonio 8802949904 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 30 MAYOR M 11

17 Martinez Martinez , Jesus 8802505406 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.6 25.6 28 SENIOR M 11

18 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 Villar de Olalla 23.3 23.3 26 MAYOR M 10

19 Fresneda Fresneda , Jose Maria 8808362885 Villar de Olalla 24.3 24.3 27 SENIOR M 9

20 Garcia Real , Jose Maria 8808995266 Villar de Olalla 24.4 24.4 27 ALEVÍN M 9

21 Mora Perez , Julian Antonio 8808052195 Villar de Olalla 36.0 36 40 MAYOR M 8

22 Herraiz Abad , Juan Carlos 8808086577 Villar de Olalla 36.0 36 40 MAYOR M 6

23 Ortega Jimenez, Jesus 8816781490 Guadalajara Club De Golf 22.6 22.6 25 SENIOR M 6

24 Pinilla Calderon, Antonio Manuel 8800324025 FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 21.8 21.8 24 MAYOR M 6

25 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.2 21.2 23 SENIOR M 6

26 Perales Fuente , Angel 8802950041 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 30 MAYOR M 5

27 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 26.3 26.3 29 SENIOR M 5

28 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Villar de Olalla 37.3 37.3 42 ALEVÍN M 4

29 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 Villar de Olalla 27.9 27.9 31 SENIOR M 4

30 Hernando Valero, Carlos CM92214136 CLUB DE CAMPO Y DEPORTES GOLF SCRATCH 28.1 28.1 31 SENIOR M 4

31 Morales López, Juan 8808077084 Villar de Olalla 51.8 51.8 59 BENJAMÍN M 1

32 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 36.0 36 40 MAYOR M 1



CABALLEROS TORNEO PROVINCIAL DE
CUENCA 2022 (1ª Categoría Caballeros

Stroke Play)
Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Torneo provincial de cuenca 2022 (1ª categoría caballeros stroke play) Villar de Olalla Medal 17/07/2022 09:00 24

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 García Page, Javier 8808164177 Villar de Olalla 11.7 11.7 12 MAYOR M -6 (66)

2 García Page, Diego 8808164179 Villar de Olalla 5.7 5.7 5 JUNIOR M -3 (69)

3 Guijarro Monteagudo, Ruben 8802786953 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.0 17 18 MAYOR M -3 (69)

4 Montero Nicolas, Ignacio 8808132137 Villar de Olalla 11.0 11 11 MAYOR M -1 (71)

5 Del Egido Velez, Angel 8808240490 Villar de Olalla 10.8 10.8 11 SENIOR M 0 (72)

6 Lucas Nielfa, Alejandro 8808915301 Villar de Olalla 1.3 1.3 0 JUNIOR M +2 (74)

7 Donate Salvador, David 8802893362 CLUB DE GOLF LA VEREDA 12.3 12.3 13 MAYOR M +2 (74)

8 Zafrilla San Miguel, David 8808453967 Villar de Olalla 12.6 12.6 13 SENIOR M +3 (75)

9 Crespo Checa, Julio 8808324434 Villar de Olalla 17.8 17.8 19 SENIOR M +5 (77)

10 Lucas Lopez, Christian 8808915296 Villar de Olalla 8.1 8.1 8 MAYOR M +6 (78)

11 Gómez Rebenaque, José Manuel 8808097922 Villar de Olalla 13.8 13.8 14 SENIOR M +6 (78)

12 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 Villar de Olalla 11.2 11.2 11 SENIOR M +7 (79)

13 Gomez Lopez , Julian 8808784739 Villar de Olalla 16.7 16.7 18 SENIOR M +7 (79)

14 Ortega Torralba, Julio 8808910536 Villar de Olalla 18.0 18 19 MAYOR M +7 (79)

15 Donate Donate, Juan 8807091304 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 16.1 16.1 17 SENIOR M +8 (80)

16 De La Torre Garrido, Luis 8802453966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.9 17.9 19 SENIOR M +8 (80)

17 Osma Checa, Angel 8808148678 Villar de Olalla 13.3 13.3 14 SENIOR M +9 (81)

18 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Villar de Olalla 13.5 13.5 14 SENIOR M +10 (82)

19 Perez-sauquillo Perez, Mariano 8843417723 Golf Ciudad Real 15.5 15.5 16 SENIOR M +10 (82)

20 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.2 17.2 18 SENIOR M +12 (84)

21 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 9.8 9.8 10 SENIOR M +13 (85)

22 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 13.2 13.2 14 SENIOR M +13 (85)

23 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 9.6 9.6 9 SENIOR M +15 (87)

24 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 Villar de Olalla 14.5 14.5 15 SENIOR M +26 (98)



CABALLEROS TORNEO PROVINCIAL DE
CUENCA 2022 (2ª Categoría Caballeros y

Damas Stableford)
Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Torneo provincial de cuenca 2022 (2ª categoría caballeros y damas stableford) Villar de Olalla Stableford 17/07/2022 09:00 32

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 Villar de Olalla 20.9 20.9 23 SENIOR M 41

2 Segura Serralta, Salvador 8808784736 Villar de Olalla 26.5 26.5 29 SENIOR M 41

3 Calvo Benita , Felix 8802991828 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.5 26.5 29 MAYOR M 41

4 Garcia Charfole , Francisco Javier 8802795741 CLUB DE GOLF LA VEREDA 24.4 24.4 27 MAYOR M 39

5 Dolz Mallenco, Miguel Angel 8802071509 CLUB DE GOLF LA VEREDA 27.6 27.6 31 SENIOR M 39

6 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.0 19 20 SENIOR M 38

7 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Villar de Olalla 19.6 19.6 21 SENIOR M 38

8 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Villar de Olalla 37.3 37.3 42 ALEVÍN M 38

9 Garcia Jarabo, Jose Maria 8808939058 Villar de Olalla 18.5 18.5 20 SENIOR M 37

10 Gil Martínez, Julián 8802898339 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.5 19.5 21 MAYOR M 37

11 Diaz Rubio, Manuel 8802133819 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.9 21.9 24 SENIOR M 36

12 Higueras Garcia, Jesus Lorenzo 8808994174 Villar de Olalla 19.7 19.7 21 MAYOR M 35

13 Gómez Rubio, Roberto 8802790865 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.4 21.4 23 SENIOR M 35

14 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 Villar de Olalla 23.3 23.3 26 MAYOR M 34

15 Mora Perez , Julian Antonio 8808052195 Villar de Olalla 36.0 36 40 MAYOR M 34

16 Garcia Real , Jose Maria 8808995266 Villar de Olalla 24.4 24.4 27 ALEVÍN M 33

17 Garcia Fernandez, Antonio 8802949904 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 30 MAYOR M 33

18 Abad Sevilla, Francisco Javier 8802192966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.2 19.2 21 SENIOR M 32

19 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.4 20.4 22 SENIOR M 31

20 Martinez Martinez , Jesus 8802505406 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.6 25.6 28 SENIOR M 31

21 Morales López, Juan 8808077084 Villar de Olalla 51.8 51.8 59 BENJAMÍN M 31

22 Medina Ruiz , Francisco CMB2887185 ORENSE GOLF MADRID 21.0 21 23 SENIOR M 29

23 Fresneda Fresneda , Jose Maria 8808362885 Villar de Olalla 24.3 24.3 27 SENIOR M 29

24 Herraiz Abad , Juan Carlos 8808086577 Villar de Olalla 36.0 36 40 MAYOR M 29

25 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 26.3 26.3 29 SENIOR M 25

26 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.2 21.2 23 SENIOR M 23

27 Ortega Jimenez, Jesus 8816781490 Guadalajara Club De Golf 22.6 22.6 25 SENIOR M 23

28 Hernando Valero, Carlos CM92214136 CLUB DE CAMPO Y DEPORTES GOLF SCRATCH 28.1 28.1 31 SENIOR M 23

29 Pinilla Calderon, Antonio Manuel 8800324025 FEDERACIÓN DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 21.8 21.8 24 MAYOR M 22

30 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 Villar de Olalla 27.9 27.9 31 SENIOR M 21

31 Perales Fuente , Angel 8802950041 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 30 MAYOR M 14

32 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 36.0 36 40 MAYOR M 13



DAMAS (SCRATCH) TORNEO PROVINCIAL
DE CUENCA 2022 (2ª Categoría Caballeros y

Damas Stableford)
Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Torneo provincial de cuenca 2022 (2ª categoría caballeros y damas stableford) Villar de Olalla Stableford 17/07/2022 09:00 6

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Villar de Olalla 22.0 22 26 SENIOR F 16

2 Page Llandres, Lorena 8808152878 Villar de Olalla 20.2 20.2 24 SENIOR F 14

3 De La Fuente Migallón, Silvia 8808910538 Villar de Olalla 23.8 23.8 28 MAYOR F 7

4 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Villar de Olalla 26.7 26.7 32 MAYOR F 5

5 Gonzalez Fernandez, Amanda 8808056399 Villar de Olalla 36.0 36 43 MAYOR F 4

6 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Villar de Olalla 36.0 36 43 SENIOR F 3



DAMAS TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA
2022 (2ª Categoría Caballeros y Damas

Stableford)
Torneo Campo Modalidad Fecha Jugadores

Torneo provincial de cuenca 2022 (2ª categoría caballeros y damas stableford) Villar de Olalla Stableford 17/07/2022 09:00 6

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Page Llandres, Lorena 8808152878 Villar de Olalla 20.2 20.2 24 SENIOR F 37

2 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Villar de Olalla 22.0 22 26 SENIOR F 37

3 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Villar de Olalla 26.7 26.7 32 MAYOR F 32

4 De La Fuente Migallón, Silvia 8808910538 Villar de Olalla 23.8 23.8 28 MAYOR F 26

5 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Villar de Olalla 36.0 36 43 SENIOR F 22

6 Gonzalez Fernandez, Amanda 8808056399 Villar de Olalla 36.0 36 43 MAYOR F 21


